Freedom of Information Act 2000 – Special Guardianship Orders (SGOs)
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Over the past five years - annual figures on how many special guardianship orders have been made?

Answer: 
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	34
	17
	32
	26
	25


The numbers above relate to new Former Looked After Children SGOs made in those years, and form a part of the total SGOs that were open in those financial years.

How much - again over the past five years - annual figures on much has been spent on them every year in terms of special guardianship allowances?
	2014-15
	2015-16
	2016-17
	2017-18
	2018-19

	£000s
	£000s
	£000s
	£000s
	£000s

	     979.1 
	   1,184.1 
	   1,459.2 
	   1,719.8 
	   1,298.0 


Please note that the figures above relate to spends for all Former Looked After Children SGOs and not just the numbers mentioned in question 1.

The 2018-19 figure represents the actual to date as at November 2018.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


